
اخبار كشور

فعال ضدامنیتی کارگردان یک سکو شد!
تازه ترین محصول فیلیمو که از یکشــنبه ۷ مرداد پخش خواهد شد را بلاگر 

شورش های ۱۴۰۱، کارگردانی کرده است!
به گزارش مشرق، آنچه توجهات را نسبت به این انتخاب جلب می کند حضور 
علی اسدزاده تهیه کننده پرحاشیه سینما و شبکه نمایش خانگی است که به نظر 
می رسد در شــگردی تبلیغاتی تلاش کرده  از بلاگری در مقام کارگردان استفاده 
کنند که تعداد نوبت های بازداشت های مکرر و پرونده های مفتوح او در قوه قضائیه 

همواره در صدر اخبار رسانه های معاند قرار دارد.
بلاگر مذکور همزمان با شــورش های ۱۴۰۱ فعال تر شد. او حتی در گرا دادن 
بــه موقعیت های مختلف برای حضور در تجمعات و تحرکات گســترده تر یکی از 

صفحات فعال در فضای مجازی بود.
این شــیوه منسوخ ترفند همیشــگی پلت فرم پرحاشیه ای است که به عنوان 

کاسب شورش های ۱۴۰۱ شناخته می شود.
حالا باید ســؤالی را با نمایندگان نظارتی نهادهای قضائی در ساترا مطرح کرد 
که در قبال اســتفاده از این ترفند تبلیغاتی و استفاده از این فعال شورش  ۱۴۰۱، 
چرا سکوت کرده اند و به چه دلیل مجوزهای استفاده از این چهره پرحاشیه توسط 

این سکوی ناظر صادر شده است؟
روایت محمد معتمدی از یک جریان آلوده

با ظاهر روشنفکری در موسیقی
یک خواننده موســیقی سنتی گفت: سعی می کنم کمتر در مورد جریان های 
کثیف با روکش روشنفکری که در مارکت موسیقی ایران وجود دارد صحبت کنم.

محمد معتمدی، با انتشــار مطلبی در فضای مجازی نوشــت: »در تمام این 
سال ها برای اینکه آثارم برای همه مردم قابل استفاده باشد، آن ها را به هیچ کدام از 
پلتفرم های بین المللی واگذار نکردم تا همه بتوانند از آن استفاده کنند. عده ای که 
به عنوان ناشر موسیقی در کشور فعالیت می کنند با علم به اینکه کپی رایت آثار من 
در هیچ کجا ثبت نشده آن ها را به نام خود در پلتفرم های بین المللی ثبت نموده اند. 
هدف این افراد بیش از آنکه کســب درآمد از این آثار باشد، محدود کردن صدای 
من در فضای مجازی است.سعی می کنم کمتر در مورد جریان های کثیف با روکش 
روشــنفکری که در مارکت موسیقی ایران وجود دارد صحبت کنم تا شما عزیزان 
بتوانید از آنچه که به عنوان صنعت موسیقی در این کشور جریان دارد لذت ببرید. 
و  ای کاش من هم چیزی نمی دانستم و می توانستم مثل شما از بعضی عکس ها و 

نام ها و موسیقی ها لذت ببرم.«
رشد ۴۹ درصدی ساخت سالن های سینما 

در دولت سیزدهم
رئیس سازمان امور سینمایی کشــور گفت: تعداد سالن های سینمای کشور 
امروز از ۵۷۳ به ۸۶۱ ســالن رسیده که رشد ۴۹ درصدی داشته است و اگر طبق 
برنامه پیش برویم، تا پایان دولت سیزدهم ۹۰۰ سالن و تا پایان سال ۱۴۰۴، هزار 

سالن سینما افتتاح خواهد شد.
به گزارش ایرنا، محمد خزاعی معاون وزیر و رئیس ســازمان امور سینمایی و 
سمعی بصری کشور در آیین افتتاحیه سینمای مجتمع فرهنگی هنری فرشچیان 
اظهار داشــت: تا قبل از دولت سیزدهم، ۵۷۳ سالن سینما در کشور ساخته شده 
بود و در این دوره با همت دولت ســیزدهم و حمایت های وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، برنامه ریزی جامعی برای توسعه زیرساخت ها و احداث سینماها انجام شد.

خزاعی افزود: بالغ بر ۲۰۰ شهر بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت فاقد سالن سینما 
بودند که تلاش شــد با برنامه ریزی صورت گرفته در ۸۰ ســفر استانی، مشکلات 

مربوط به افتتاح و توسعه سالن های سینما مرتفع شود.
وی با بیان اینکه بالغ بر ۴۷۰ میلیارد ریال از اقتصاد ســینمای ایران مربوط 
به اصفهان است، گفت: ۳۳ سالن سینما در دولت سیزدهم در اصفهان افتتاح شد 
و هم اکنون تعداد سالن های سینمای این استان به ۶۱ سالن رسیده است که این 

میزان نشان دهنده رشد ۶۲ درصدی سینماها در این خطه است.
رئیس ســازمان امور ســینمایی اضافه کرد: اســتان اصفهان رتبه  سوم را در 
استقبال مردم از حوزه سینما دارد و اولین تهیه کننده شهرستانی از استان اصفهان 

مجوز دریافت کرد.
عزاداری برخط

در دهه اول محرم رکورد زد
عزاداری آنلاین در دهه اول محرم ۱۴۰۳ با بررســی آماری وضعیت بارگذاری 

و تماشای ویدئو در سامانه ویدئویی رکورد زد.
به گزارش ایرنا، در دهه اول محرم هر سال، همزمان با رونق فعالیت هیئت ها 
و تکایای عزای حسینی)ع(، بازار هم رسانی و اشتراک ویدئوهای مذهبی و مداحی 

در فضای مجازی هم حسابی گرم می شود.
در ۱۰ روز نخســت ماه محرم، مجموع بازدیــد ویدئوهای مذهبی بارگذاری 
شده بالغ  بر ۵۴ میلیون و ۵۰۰ هزار بوده است که رکوردی تازه در زمینه فعالیت 
محرمی کاربران محسوب می شود و این آمار نسبت به آمار ۴۵ میلیونی بازدید دهه 
اول محرم در سال گذشته، نزدیک به ۱۰ میلیون افزایش بازدید را نشان می دهد.

یکی از نکات مهم در آمار بازدیدهای محرمی، استقبال ویژه از ظرفیت پخش 
زنده مراسم های مذهبی در این دهه بوده است. بیش از ۶۰۰ کانال مذهبی،  حداقل 
یک برنامه را به صورت پوشــش زنده در این دهه روی خروجی خود داشته اند که 
مجموع زمان پخش زنده آن ها بیش از ۵۴۳ هزار دقیقه را شــامل می شــود. آمار 
قابل تاملی که نشان از استفاده درست و هوشمندانه هیئت مذهبی از فضای نوین 

رسانه ای بر بستر اینترنت دارد.
ســایت آپارات با افزایش ۱۰ میلیونی بازدید نســبت به دهه اول محرم سال 

گذشته، در محرم ۱۴۰۳ توانست رکورد ۵۴ میلیون بازدید را به ثبت برساند.
استیضاح تولید منتشر شد

کتاب »استیضاح تولید« در سه فصل تجربه های حکمرانی، محیط سیاسی و 
نقشۀ راه نقاط قوت و ضعف مسائل کشور بررسی می کند.

 ســید رضا فاطمی امین وزیــر صنعت و معدن وقت، ورق به ورق از شــروع 
فعالیت کاری خود تا مســند وزرات در دولت رئیس جمهور شــهید تا روزهای پر 
ســر و صدای اســتیضاحش را به طور مفصل به نگارش درآورده است. وی نظرات 
موافقان و مخالفان و همه حواشی در روزهای مذکور را ثبت کرده است. راهکارهای 
مورد ارائه در هر مسئله، پیش فرض  ها و همۀ باید و نباید هایی را که در این مسیر 
اتفاق افتاده اســت، در اســتیضاح تولید بازگو کرده است. در کتاب پیش رو شاید 
در بعضی قســمت ها گله ها و دردِدل های وزیری را می خوانیم که از کسی انتظاری 
ندارد و مردم را امید و پیروز نهائی می بیند و می داند. اما بر حســب وظیفه و دور 
شــدن از تحریف آنچه که در دوران قبل و حین وزرات روی داده اســت، به روی 

کاغذ آورده است.
پوستر بیست وششمین کنگره شعر

 دفاع مقدس و مقاومت رونمایی شد
آیین رونمایی از پوستر بیست وششمین کنگره سراسری شعر دفاع مقدس و 
مقاومت و ســیزدهمین دوره جایزه ادبی یوسف )داستان های کوتاه دفاع مقدس و 
مقاومت( با حضور امیر ســرتیپ »نبی سهرابی« جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس و سردار سرتیپ دوم بسیجی »مهدی امیریان« رئیس 
سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس دیروز)سه شنبه دوم مرداد( در ساختمان شهید 

سوداگر برگزار شد.
ســردار امیریان در ابتدا اظهار کرد: »شعر« ابزاری قوی در حوزه تبیین است 
و می تواند فداکاری رزمندگان دفاع مقدس را که برگرفته از فرهنگ عاشوراســت 

به تصویر بکشد.
وی افزود: برگزاری کنگره سراســری شعر دفاع مقدس و مقاومت در سازمان 
ادبیــات و تاریخ دفاع مقــدس و بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
به صورت سالانه و مداوم نشان می دهد که ما در این سازمان با جدیت موضوع شعر 

را دنبال می کنیم و تصمیم داریم که این رویداد را هر سال برگزار کنیم.
سردار امیریان ادامه داد: ما تلاش می کنیم نوقلمانی را معرفی کنیم که سرمایه 

هستند.
رئیس ســازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس در مورد سیزدهمین دوره جایزه 
ادبی یوســف گفت: پوستر ســیزدهمین دوره جایزه ادبی یوســف امروز رونمایی 
می شــود. یکی از راه های ماندگار کردن رویدادها، استفاده از داستان و قصه است 
و پاســخ به ســؤالاتی مانند »که بودها« و »چه کردها« با قصه قابل انجام و بسیار 

اثرگذار است و در این دوره، داستان کوتاه می تواند بسیار جذاب باشد.
وی با اشــاره به اینکه برگــزاری رویداد جایزه ادبی یوســف را جزء وظایف 
ذاتــی خود می دانیم، خاطرنشــان کرد: ســعی می کنیم در کنار ارتقای ســطح 
 کمی، ارتقای کیفی را هم مد نظر قرار دهیم و این دو باید در کنار هم پیشــرفت

کنند.
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اخبار ادبی و هنری

كسی را معرفی كنید
كه شیعه اثنی عشری نباشد

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
»... چند سال قبل از کودتا ، من بیشتر روزهای هفته، صبح هنگام، سری به منزل عین الملک که 
از متنفّذین فرقه بهائیت بود و با وی ســوابق دوســتی و صحبت داشتم، می زدم و مخصوصا از کلنل 
فریزر، مخدوم خود، ماموریت داشتم که در آنجا حضور یابم و از اشخاصی که نزد عین الملک، آمد و 
شــد می کردند... اطلاعاتی در اختیار کلنل فریزر قرار دهم. یک روز... مردی پارسی/ هندی بر او وارد 
شــد که نام آن پارسی هندی، ارباب اردشــیر جی بود که بر من معلوم شد آن مرد زرتشتی هندی 
با عین الملک، ســوابق دوســتی ممتد و صحبت قدیمی داشت... در آن روز لحن سخن ارباب اردشیر 
جی با عین الملک، صورت جدی به خود گرفت... ارباب اردشیر جی گفت: از شما خواهشمندم که با 
محفل بهائیان به مشــورت بنشینید و از آنها بخواهید تا صاحب منصبی بلندقامت و خوش قیافه پیدا 
کنند و به شما معرفی نمایند و شما آن صاحب منصب را با من آشنا کنید. اما به دو شرط: اولا اینکه 
آن صاحب منصب نباید صاحب منصب ژاندارم باشد و حتما باید صاحب منصب قزاق باشد. ثانیا شیعه 
اثنی عشــری نباشد که ارباب اردشیر جی، مخصوصا جمله اخیر را باز تکرار کرد و برای بار دوم گفت 
که آن صاحب منصب نباید شــیعه اثنی عشری خالص باشد. پس از آن ملاقات، عین الملک، رضاخان 
را با ارباب اردشــیر جی آشــنا کرد و اردشیر وسیله آشنایی رضاخان با فریزر می شود و فریزر او را به 
دیگر انگلیســی های دست اندرکار کودتا چون  هاوارد ، اسمایس و گاردنر )کنسول انگلیس در بوشهر ( 

معرفی می نماید...«
این جملات بخشــی از خاطرات حبیب الله رشیدیان از عوامل شناخته شده انگلیس است که در 
کتاب ســوم »تاریخ معاصر ایران« تحت عنوان: »سوابق رضاخان و کودتای سوم حوت ۱۲۹۹« نقل 

شده است.
تکرار تاریخ پس از 105 سال؟!

باری ، تاکید اخیر رئیس شــورای راهبری دولت چهاردهم بر رجحان گزینه های غیر شــیعه در 
گزینش مســئولین و مدیران کشور، حرف تازه ای نیست. بلکه حدود ۱۰۵ سال پیش هم برای روی 
کار آوردن اولین دولت دست نشانده در ایران، کانون های صهیونی/ ماسونی و بهائی )دست اندرکاران 
تاسیس حکومت یاد شده( تاکید داشــتند که فرد مناسب برای حاکم شدن در ایران مورد نظرشان 

نباید شیعه اثنی عشری باشد!
بر همین اســاس رضاخان به اردشــیر جی ریپورتر معرفی گردید. تاریخ این آشنایی دقیقا سال 
۱۹۱۷ است، یعنی همان سالی که اعلامیه بالفور صادر شد و تصمیم بر تشکیل دولت اسرائیل رسمی 
و جــدی گردید. احتمالا انتخاب، آموزش و تربیت چنین فردی برای حکومت جدید ایران بی ارتباط 

با صدور اعلامیه بالفور نبود.
اردشیر جی ریپورتر در خاطراتش که تاریخ نوامبر ۱۹۳۱ برخود دارد ولی سال ها بعد انتشار یافت، 

درباره آشناییش با رضاخان نوشته است:
»... در اکتبر سال ۱۹۱۷ بود که حوادث روزگار مرا با رضاخان آشنا کرد... ملاقات های بعدی من 
با رضاخان در نقاط مختلف و پس از متجاوز از یک سال بیشتر در قزوین و تهران صورت می گرفت...

به زبانی ســاده، تاریخ و جغرافیا و اوضاع سیاسی اجتماعی ایران را برایش تشریح می کردم... اغلب تا 
دیرگاهان به صحبت من گوش می داد...«

اردشــیر ریپورتر در بخشــی دیگر از خاطراتش در مورد نقش خود در کودتای ۱۲۹۹ به وضوح 
توضیح داده است:

»... در این مرحله به دســتور وزارت جنگ )وینســتون چرچیل( در لندن و نایب السلطنه هند، 
همکاری نزدیک ژنرال آیرونســاید )فرمانده نیروهای نظامی انگلیس در خاورمیانه( و من آغاز گردید. 

من برای... رضاخان... اعتبار فراوانی قائل بودم و سرانجام او را به آیرونساید معرفی کردم...«
ژنرال آیرونساید خود در خاطراتش می نویسد:«... با رضا گفت وگو کردم و ماموریتش را به او تفهیم 
کردم و با او شرط کردم که به بریتانیا خیانت نکند... رضا با خوشرویی پذیرفت. من دست او را فشردم 

و به اسمایس گفتم، بگذار به تدریج راه بیفتد...«
آیرونساید همچنین به تعیین روز کودتا اشاره کرده و ادامه داده است:«...گفت و گوهایم با رضا را 
بــه نورمن )وزیر مختار انگلیس در ایران( گفتم و با او ترتیب دادم تا تاریخ روزی را قطعی کند که... 

عملیات کودتا را شروع کنند...«
به نوشــته محمود طلوعی، از مورخین معاصر، ژنرال آیرونساید نیز در خاطراتش اشاره کرده که 
آشــنایی قبلی او با رضاخان از طریق یکی از پارســیان هند به نام اردشیر جی ریپورتر صورت گرفته 
اســت. دنیس رایت، ســفیر انگلیس در ایران پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، برای نخستین بار در 
کتاب خود تحت عنوان »انگلیســی ها در میان ایرانیان«، این موضوع را فاش کرده و می نویســد که 
اردشــیر ریپورتر برای اولین بار در سال ۱۹۱۷ با رضاخان آشنا شده و در جریان ماموریت آیرونساید 

در ایران نیز به وسیله او به ژنرال انگلیسی معرفی گردیده است. 
تسلیم و تبعید با خفت و خواری

اما ۲۰ ســال بعد که ارتش های انگلیس، شــوروی و آمریکا به ایران حملــه کردند، از رضاخان 
خواستند که ایران را ترک کند. بنا به نوشته برخی افسران و وزیران رضاخان، او بسیار متعجب بود که 
چگونه در طی ۲۰ ســال قبل همه اوامر و دستورات آنها را انجام داده و به قول خودش به هر سازی 

زدند، رقصیده اما حالا می خواهند او را از کشورش خارج کنند! 
یکی از آن افسران، سپهبد امیر احمدی بود که در خاطراتش متذکر گشته، وی راه های مختلفی 
را که در برابر رضاخان قرار داشت برشمرده و تمامی این راه ها را به شاه پیشنهاد داده است. از جمله 
اینکه در برابر متجاوزان مقاومت کند تا نامش در تاریخ این مرز و بوم به عنوان کسی که سر تسلیم در 

مقابل بزرگ ترین نیروی نظامی جهان فرود نیاورد، ثبت شود. امیر احمدی نوشته است:
»... در ماجراي شــهریور ۲۰ به رضاشــاه گفته بودم که اعلیحضرت باید یکي از دو راه را انتخاب 
فرمایند: یکي آنکه اگر تصمیم به جنگ گرفته اند و مي خواهند در تاریخ زندگي سیاسي اعلیحضرت 
این نقطه ضعف نباشــد که در برابر دیگران سر تسلیم فرود آورده اند. ستاد ارتش را به همدان ببرند 
و با لشــکرهاي کرمانشاه و کردستان، لرستان و خوزستان در برابر نیروي انگلیس بجنگند و مرا هم 
به آذربایجان بفرســتند که با قواي موجود تا آخرین نفــر در برابر قواي روس بجنگم. با اطمینان به 
اینکه غلبه با آنهاســت و ما کشته مي شویم.... اما در آینده وقتي کتاب خدمات درخشان بیست ساله 
اعلیحضرت را ورق بزنند، در ورق آخر این است که سر تسلیم در برابر بزرگترین نیروي نظامي جهان 
فرود نیاورد و ایســتادگي کرد و مردانه جان داد و نامي بزرگ در تاریخ به یادگار خواهید گذاشــت... 
اگر مصلحت نمي دانید که به چنین کاري دســت بزنید، شــق دوم این است که راه به آنها بدهید و 

)تسلیم شوید(...« 
و رضاخــان راه دوم یعنی تســلیم را انتخاب کرد. انگلیســی ها به رضاخان گفتــه بودند که تا 
بندرعباس با اتومبیل می رود و از آنجا با یک کشتی، عازم هندوستان خواهد شد. پس از مدتی اقامت 

در هندوستان هم به هر جا که خودش مایل باشد، می تواند سفر کند. 
وقتی رضاخان به بندرعباس رســید. او را ظاهرا از بندرعباس با یک کشتی تجاری، عازم بمبئی 
نمودند ولی برخلاف انتظارش، کشتی به بمبئی نرفت و با حضور یک افسر انگلیسی به نام »کلارمونت 
اســکرین« در کشتی و با دســتور صریح لندن، برخلاف قرار قبلی، مسیر جزیره موریس را در پیش 

گرفت. 
سرانجام رضاشاه به »ژوهانسبورگ« در آفریقای جنوبی فرستاده و در محیطی بسیار آلوده و بد 
آب و هوا نگهداری شد که به نوشته همراهانش از سخت ترین دوران های زندگیش به شمار رفته است 

و ۳ سال بعد در چهارم مرداد ۱۳۲۳ در همان جا بر اثر سکته مرد.
جنازه او را به مصر بردند و در آنجا به صورت امانت گذاردند. سرانجام ۶ سال بعد و در اردیبهشت 

سال ۱۳۲۹ جسد او را به ایران آورده و دفن کردند. 
5 بلیه حکومت رضاخانی به روایت کاردار فرانسه

نتیجه حکومت رضاخانی از قول نماینده یکی از دولت های خارجی آن زمان در ایران، قابل تامل 
بوده و هدف برقراری چنان حکومتی از ســوی کانون های صهیونی را نشــان می دهد. کاردار سفارت 
فرانسه در تهران در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۱۷ و در هفدهمین سال حکومت رضاخانی گزارشي به وزارت 
خارجه کشــورش ارســال نمود و در آن دیدگاه خود را نسبت به عملکرد وی بیان کرد. در بخشی از 

گزارش فوق آمده بود:
»... در هفتاد و یک ســالگي ممکن نیست که مرد بتواند به اشتباهات خود پي ببرد، به خصوص 
اگر این مرد یک بدوي واجد احساس »خود کم بیني« باشد که... از هفده سال پیش قدرت نامحدود 
و اطرافیان متملق که میان آنها چند وزیرمختار خارجي هم هست، بیشتر به این حالت کمک کرده 
اســت. ایران را به پنج بلیه گرفتار ســاخته است: مالاریا، ســیفلیس، تریاک، حصبه و شبه حصبه و 
اسهال... استعمال تریاک که خود شاه نیز سرمشقي از این بابت شد، طبقه کارگر و به ویژه زحمتکشان 
را فراگرفته و مشکل مهم در این نیست که هنرمندان و کارگران به استعمال آن مبتلا شده اند ، بلکه 
این آفت به کودکان و خردســالان نیز ســرایت کرده که نرخ فوق العاده مرگ هاي بچگي )۷۰ تا ۸۰ 

درصد به هنگام زایمان( ناشي از آن است...«
اسناد وزارت امور خارجه آمریکا که شامل گزارش هاي مفصلي درباره اوضاع اقتصادي و اجتماعي 
ایران در اواخر حکومت رضاخان می گردد، حاکی اســت در سال ۱۹۴۱ )یعنی آخرین سال حکومت 

وی(، ایران به سرزمیني ویران مبدل شده بود که مردمش حتي نان براي خوردن نداشتند. 
دکتر محمدقلی مجد ، پژوهشــگر و استاد دانشگاه پنسیلوانیا بر  اساس اسناد وزارت خارجه آمریکا و 
پژوهش های گسترده اش، درباره افسانه بنیانگذار ایران نوین که به رضاخان اطلاق می شود، نوشته است:

»زماني که در سال ۱۹۴۱ رضا شاه ایران را ترک کرد، ۹۰ درصد جمعیت ایران بي سواد بودند.... 
زماني که سلطنت رضا شاه به پایان رسید، ایران یکي از عقب مانده ترین و یکي از فقیرترین کشورهاي 
جهان بود. به گزارش سال ۱۹۵۲ بانک جهاني دربارۀ ایران استناد مي کنم.  این »ایران نو«، که رضا  شاه 
کبیر معمار آن بود، یک دیکتاتوري بي رحمانه و خشن نظامي بود که در آن قانون اساسي و مجلس 
به شــوخي شباهت داشت. این »ایران نو« یکي از فقیرترین و عقب مانده ترین کشورهاي جهان زمان 

خود بود.«

خیر و شر در بستر متناسب خودش رشد می کند
»سرزمین پاک، گیاهان پربرکت و مفید تو سودمند خود را به اذن پروردگارش 
بیرون می فرســتد، اما زمین های شــوره زار و خبیث، چیزی جز گیاهان ناچیز و 
بی فایده نمی رویاند، و ما اینچنین آیات را برای کســانی که شــکرگزارند، بیان 
اعراف- 5۹ می کنیم« 

در پرتو وحی

رئیس جمهور منتخب در پاســخ به تبریک 
زیاد النخالــه، دبیرکل محتــرم جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین ضمن اعلام همدردی دولت و 
مردم ایران با مردم مظلوم غزه، از آزادی قدس 

شریف و نابودی رژیم صهیونیستی حمایت کرد.
متن نامه مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب 
به زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 

به شرح زیر است:
جناب آقای زیاد النخاله، دبیرکل محترم جنبش 

جهاد اسلامی فلسطین
با سلام؛ از دریافت پیام ارزشمند جنابعالی تشکر 

می کنم.
مردم مظلــوم غزه، که امروزه بیش از هر زمان در 
معرض تهاجم وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی قرار 
گرفته و به مدد الهی توانسته اند مقاومت بی نظیری از 
خود نشــان دهند، در افکار عمومی جهانی پرچمدار 
ایســتادگی در برابر دشــمنان و صبر در زمان بلایا و 

سختی ها شناخته می شوند.
مــردم و دولت ایــران با پیــروی از رهنمودهای 
امام راحــل)ره( و منویات مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( همدرد با ملت فلسطین هستند و از آرمان آنها 
برای آزادی قدس شــریف، نابودی رژیم صهیونیستی 
و برخــورداری از حقوق اساســی و ذاتی خود حمایت 

می کنند.
اطمینــان دارم که مجاهدت مردم فلســطین در 

نهایت به اهداف خود خواهد رسید.
از خداونــد متعــال ســرافرازی جنابعالی و دیگر 

مبارزان جهاد اسلامی را خواستارم.
دولتمردان سیزدهم

 به پزشکیان گزارش دادند
مقامــات دولت ســیزدهم به صــورت جداگانه با 
پزشکیان دیدار و گزارشی از حوزه مسئولیت خود ارائه 

کردند.
وزرای اقتصاد، بهداشت، فرهنگ، آموزش و پرورش 
و رؤســای بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه، در 
ادامه دیدارهای مســئولان با رئیس جمهور منتخب به 
صورت جداگانه با پزشــکیان دیدار و گزارشی از حوزه 

مسئولیت خود ارائه کردند.
در ایــن دیدارها بهرام عین اللهــی، محمدمهدی 
اســماعیلی و رضامراد صحرائــی ضمن عرض تبریک 
به مسعود پزشــکیان برای پیروزی در انتخابات اخیر 
ریاســت جمهوری برای وی و دولت چهاردهم آرزوی 
موفقیــت کردنــد. وزرای مذکور همچنین بــه ارائه 
گزارشــی از عملکرد خود در وزراتخانه های بهداشت 
و درمان، فرهنگ و ارشــاد اســلامی، امور اقتصادی و 

دارایی و آموزش و پرورش پرداختند.
دیدار رئیس بانک مرکزی

با رئیس جمهور منتخب
محمدرضا فرزین، رئیــس بانک مرکزی نیز پس 
از دیدار با رئیس جمهور منتخب، گفت: در این جلسه 
تلاش کــردم وضعیت بانک مرکــزی، وضعیت ارزی، 
پولی و بانکی را خدمت آقای دکتر ارائه کنم. ایشان نیز 
در خصوص موضوعات کنونی کشــور و وضعیت بانک 
مرکزی سؤالاتی داشتند و بنده هم پاسخ دادم. به طور 
کلی جلســه با ارزیابی ایشــان درخصوص موضوعات 

ارزی، پولی و بانکی گذشت.
گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه

داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه هم 
پس از دیدار با رئیس جمهور منتخب، اظهار داشت: 
با توجه به جابه جایی دولت؛ لازم بود که در ارتباط با 
وضع موجود و مســائلی که قاعدتا در چند ماه آینده 
دولت با آن مواجه خواهد شــد گزارشــی را خدمت 
دکتر پزشــکیان، ارائه بدهیم. در این دیدار نیز تیم 
اقتصادی دولت منتخب حضور داشــتند و گزارشی 
را در خصوص مســائل بودجه جاری کشور، بودجه 
عمومی و نیــز در ارتباط با بودجه هدفمندســازی 

یارانه ها ارائه دادم.

وی دربــاره موضوعات مطرح در این دیدار، گفت: 
در مورد موضوعاتی چون، سیاســت گذاری اقتصادی و 
مســائل مهمی که به ویژه امروز پیش رو است؛ مانند، 
خرید تضمینی گندم، موضوع هدفمند سازی و پرداخت 
یارانه ها، مسئله بودجه عمومی و درواقع پرداخت های 
جاری و تملک بودجه عمومی در این جلســه مطرح و 
در باره تصویری که تا پایان سال از این موارد وجود دارد 

نیز نکاتی کردیم.
منظور در پایان خاطرنشــان کرد: مــا به عنوان 

مشاور حتما در خدمت دکتر پزشکیان خواهیم بود.
گزارش وزیر اقتصاد

ســید احســان خاندوزی، وزیر اقتصاد نیز پس از 
دیدار با رئیس جمهور منتخب، گفت: جلســه بســیار 
ســازنده ای با دکتر پزشکیان داشتیم. وزارت اقتصاد با 
توجه به نقش ویژه ای کــه در بخش های مختلف اعم 
از مالیــه، خزانه داری و بودجــه دارد تا در حوزه هایی 
مانند؛ مالیات، گمرک، تســهیل محیط کسب و کار، 
برنامه راهبردی ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ وزارتخانه را که پیش 
از این آماده کرده بودیم را خدمت دکتر پزشکیان ارائه 

کردیم.
وی در مورد مســائل مطرح شده در جلسه، افزود: 
در این جلسه گزارش عملکرد خودمان را خدمت دکتر 
پزشــکیان تقدیم کردیم. اینکه آن برنامه در طول این 
سه سال تا چه اندازه پیشرفت داشته، خیلی راهبردی 
است. به این خاطر گزارش را خدمت آقای دکتر عرض 

کردیم تا دستورات لازم را بدهند.
وزیــر اقتصاد تاکیــد کرد: برای اینکــه آن موارد 
راهبردی مطرح شــده به شــکل ویژه توسط کمیته 
معتمــد رئیس جمهور منتخب تعیین تکلیف شــود و 
بر اساس آن تصمیم گیری ها صورت بگیرد، این موارد 
از طرف ایشان مورد اســتقبال قرار گرفت. البته خود 
ایشــان نیز در مقابل برخی از پیشــنهادات چند نکته 
افزودنــد و بنا شــد که در روزهای آینده مســتندات 

تکمیلی را خدمت دکتر پزشکیان ارسال کنیم.
خاندوزی درباره همکاری با دولت چهاردهم، عنوان 
کرد: وظیفه همه  ما این اســت که به دولت چهاردهم 
در هر سطحی که باشد، کمک کنیم. ان شاءالله دولت 

منتخب موفق شده و به اهداف خودش برسد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: بنا شد؛ در خصوص 
تصمیم گیری درباره موارد راهبردی، جلسه دیگری با 

حضور مشاوران اقتصادی دکتر پزشکیان برگزار شود.
قدم اول انتخاب کابینه وفاق ملی است

دکتر مســعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب با 
اعضای ســتادهای مردمی خود در تالار وزارت کشور 

دیدار کرد.
رئیس جمهوری منتخب اظهار داشت: وقتی شور 
و شوق شــما را می بینم، بار سنگینی روی دوش های 
خودم احساس می کنم که تحمل آن سخت است یکی 
از مشکلات من این اســت که همه می خواهند با من 

ملاقات کنند، من چگونه باید پاسخ همه را بدهم.
وی افزود: مــن همان آدم قبل هســتم این طور 
نیســت که رئیس جمهور شــده ام، عوض شده باشم؛ 
خیلی ها گله می گنند که خودت را گم کرده ای به خدا 

شب و روز ندارم.
پزشکیان اظهار داشت: انتخاب مسئولین برای من 
معضل شــده اســت، به هر کس می گویم آدم معرفی 
کنیــد، همه افراد خودشــان را معرفی می کنند؛ قدم 
اول انتخــاب کابینه وفاق ملی اســت و آن شــعاری 
اســت که ســرمی دادیم که مملکت با یک دســته و 
جناح اداره نمی شــود، خودمان هم باید به آن پایبند 
باشــیم در نتیجه باید کابینه ای را شکل دهیم تا افراد 
صادق، باتجربه و با دانش انتخاب شــوند و به ســمت 

سیاست های کلی مقام معظم رهبری حرکت کنیم.
رضایت مردم شاخص مدیریت ماست

وی ادامــه داد: هر اتفاقی بیفتد و هر کســی که 
بخواهد سمتی داشته باشد، یک اصل را با همه توافق 
خواهیم کرد و اگر خلاف این باشد مورد قبول نیست و 

آن رضایت مشتری و مردم است.
رئیس جمهــور منتخب گفت: در هر بخشــی اگر 
کسی می خواهد خدمتی ارائه دهد باید مراجعه کننده 
را راضی کند و با رضایت از اداره بیرون برود لذا رضایت 
مردم شاخص مدیریت ماســت، دلیل اینکه ما خوب 
خواهیم بود یا بد این اســت که بندگان خدا پشت سر 

ما چه خواهند گفت.
پزشــکیان تاکید کرد: باید کاری کنیم که مردم 
از گفتار و رفتار و کردار ما احســاس رضایت کنند نه 

احساس نارضایتی.
وی در بخشی از سخنانش گفت: به امام حسین)ع( 
می گویند مگر نمی بینید حق را عمل نمی کنند و از باطل 
نهی نمی کنند؟ پس چرا به سمت کوفه می روید؟ ایشان 
در پاسخ می فرماید: من خروج می کنم تا امر به معروف 
را در جامعه اعمال کنم، امام حسین )ع( برای حق رفت 
برای حق قیام کرد و برای حق شهید شد همه یارانش 
برای حق این قیام را کردند و این شور و شوق را در تاریخ 

ایجاد کردند چون حق را پیگیری می کردند.
رئیس جمهور منتخب تاکید کرد: حق چیســت؟ خدا 
پیامبران را فرســتاده تا بر اســاس حق حکم کنند؛ ما اگر 
تابع هوای نفس شــویم، اگر منیت و غرور ما را بگیرد، اگر 
جناحی و حزبی عمل کنیم، به ضلالت می افتیم، در نماز هم 
هر روز از خدا می خواهیم که از ضالین )گمراهان( نباشیم 
ضالین یعنی اینکه تابع هوای نفسم، منیت و غرورم و دسته 

و گروهم شوم نه اینکه تابع حق باشم.
پزشکیان اظهار داشت: صراط مستقیم یعنی همه 
دســت به دست هم دهیم؛ کشور ما در وضعیت خوبی 
نیست؛ به شدت تحریم هستیم؛ مشکلات ما به اختلافات 

ما برمی گردد.
وی افزود: اگر قرار اســت با قدرت بمانیم و مشت 
محکمی بر دهــان آنها بزنیم، باید در کشــور همه با 
هم متحد شــویم و دســت به دست هم دهیم و عزت 
و غرورمان را به دنیا نشــان دهیم اگر متحد شــویم 

می توانیم بایستیم.
پزشکیان: قدم اول ما وحدت است و قدم دوم

به دنبال حق رفتن
پزشــکیان ادامه داد: تولیدکنندگان و کارشناسان 
مــا باید در صحنه باشــند و به آنها احتــرام بگذاریم 
می توانیم کشــتی را به ســاحل نجات برسانیم اما اگر 
بخواهیم هرکدام از اینها را حذف کنیم قطعا مشــکل 

پیدا خواهیم کرد.
وی گفت: آنها نمی خواهند ما مستقل باشیم، قدم 
اول این اســت که در داخل کشور با هم باشیم، دنبال 
حق باشیم، حقوق فردی، اجتماعی، قومیتی، مذهبی، 

جنسیتی.
رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه قدم اول وحدت 
است اظهار داشت: قدم دوم به دنبال حق رفتن است.

پزشــکیان تصریح کرد: اگر نخبگان، توانمندان، 
عالمان، نخبگان، تولیدکنندگان و کارشناســان ما در 
صحنه باشــند و ما به آنها احتــرام بگذاریم، خواهیم 
توانست این کشتی را راحت به ساحل نجات برسانیم، 
اگر هر یک از اینها را حذف کنیم، قطعا مشــکل پیدا 

خواهیم کرد.
وی اظهار داشــت: دشــمنان نمی خواهند ما سر 
پای خود بایســتیم نمی خواهند مســتقل باشیم قدم 
اول این اســت که در داخل کشور با هم باشیم، دنبال 
حق باشیم؛ حق، حقوق فردی هست حقوق اجتماعی 
هست حقوق جنسیتی هست، حقوق قومیتی هست، 

حقوق مذهبی هست.
رئیس جمهور منتخب افــزود: حق را باید بتوانیم 
درست عمل کنیم؛ برای اینکه بتوان حق را عمل کرد، 
باید نفس را در مقابل سرکشــی ها ضایع کند و اجازه 

ندهد سرکشی او را از حق دور کند.
پزشکیان ادامه داد: من را آن قدر بزرگ نکنید که 
تصور کنم کسی شده ام؛ من نماینده شما شده ام برای 
اینکه بتوانم دنبال حق و حقوق شما بروم؛ شما به من 
اعتماد کرده اید و رأی داده اید، خود را متعهد می دانم 

که پایبند حرف هایی که گفته ام باشم؛ حرف هایی که 
زده ام، وعــده، عدد و رقمی نــداده ام و گفته ام پیگیر 

حقوق شما خواهم شد.
دعوا نخواهم کرد؛ دروغ نخواهم گفت

وی افــزود: دعوا نخواهم کرد؛ دروغ نخواهم گفت 
دنبال محرومان و مشــکلات مردم خواهم بود؛ تا پای 
جان خواهم ایســتاد، اینکه به دنبال حق برویم، دنبال 
انصاف باشــیم و زور نگوییم و ظلم نکنیم و پشتیبان 
مظلومان باشیم، راه امام علی)ع( است دستور خداست.
رئیس جمهور منتخب اظهار داشت: چه کسانی که 
بــه من رای دادند و یا به طرف مقابل، یا آنها اصلا رای 
ندادنــد می خواهم که بیایید برای عزت کشــور با هم 

تلاش کنیم.
هدف ما مقابله با ظالم است چه در این مملکت

و چه در هر نقطه دیگر از دنیا
پزشــکیان تاکید کرد: هر جایی که حق مظلومی 
را نادیده گرفتند پشــتیبان مظلوم باشــید. اگر شیعه 
هســتیم و می خواهیم که راه امام را دنبال کنیم باید 
پایبند به این گفتار باشــیم. خداوند به ما کمک کند 
که نفس خودمان را مهار کنیم و به دنبال حق باشیم.

وی افزود: اگر کســی حق را به ما گفت نهراسیم 
بلکه آن را بپذیریم، حضرت علی می فرماید: حق را به 
من بگویید و مضایقه نکنید از اینکه مرا به حق توصیه 
کنید. حضرت علی)ع( می  فرمایند من هم ممکن است 

خطا کنم، ما که دیگر عددی نیستیم.
رئیس جمهــور منتخب تاکید کرد: هر کجا دیدید 
که ما راه را اشــتباه می رویم یا بر اساس عدالت عمل 
نمی کنیم حتما گوشــزد کنید، با تمــام وجود تلاش 
می کنیم وحدت و انســجام ایجــاد کنیم و خدمتگزار 
مردم باشــیم، از همه قومیت ها، جنسیت ها، جوانان و 
همه کسانی که به من یا طرف مقابل رای دادند، همه 
آنها که نیامدند، همه با هم باید برای ایران تلاش کنیم 

و کشور را با قدرت و عزت پیش ببریم.
نگاه مثبت رهبر انقلاب به رئیس جمهور منتخب 

یک سرمایه است
سید پرویز فتاح، رئیس اجرائی فرمان امام نیز پس 
از دیدار با دکتر پزشــکیان، گفت: مــا اطمینان خاطر 
دادیم که ســتاد اجرائی فرمان امام که یک نهاد انقلابی 
زیر نظر رهبر انقلاب است با همه ظرفیت در کنار آقای 
پزشــکیان خواهد بود. ایشان تردید نکنند که ظرفیت و 

امکانات ما در کنار دولت ایشان، حمایت خواهد کرد.
وی با اشــاره به همکاری دولــت و نهاد پرداخت و 
گفت: از دکتر پزشــکیان خواهش کــردم که ظرفیت 
نهادها را در کنار دولت خود ببیند و این می تواند کمک 
بسیاری کند. در دولت آقای روحانی هم همین گونه بود 
همچنین در دولت شــهید جمهور آقای رئیسی هم بود 
الان هم درخصوص دولت آقای پزشکیان به ما سفارش 

شده که حمایت کنیم و این کار را خواهیم کرد.
رئیس ســتاد اجرائی فرمان امــام اضافه کرد: بنده 
پیشــنهاداتی مطرح کردم و ایشان هم بزرگواری کردند 
یادداشــت کردنــد و قول پیگیری دادنــد و چند مورد 
مصداقی هم بود که بــه بنده گفتند حتما این موارد را 

پیگیری و حل کنم. 
رئیس ســتاد اجرائی فرمان امام درخصوص مطالب 
مطرح شده در جلسه، گفت: دکتر پزشکیان پیشنهادات 
بنده را یادداشت کردند. به هرحال هنوز دولت تشکیل 
نشــده و بعضی از مواردی که گفتم بــه یک وزارتخانه 
خاص یا وزیر ایشــان مربوط بود. شــاید لازم باشد ما 
بعد از اســتقرار دولت چهاردهم بتوانیم دقیق تر و ریزتر 
موارد را مطرح کنیم. اما به طور کلی بنده خیلی امیدوار 

هستم.
فتاح درخصوص شخصیت دکتر پزشکیان، افزود: 
آقای پزشکیان روحیه مردمی، لطیف و گفتمان ساده 
دارند و تمام این ها باعث شــده مردم طرف ایشــان 
باشــند و همچنین ســرمایه دیگر، نگاه مثبت رهبر 
انقلاب به رئیس جمهور است که در اختیار آقای دکتر 

است.

در پاسخ به پیام تبریک دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین؛

دولت ایران همصدا با ملت فلسطین از آرمان آزادی قدس و نابودی رژیم صهیونیستی حمایت می كند

سالگرد مرگ رضا میرپنج

آیت الله خوشوقت)ره(: احکام اسلام باید پیاده شود، منتها 
از مسئولان شروع می شود. اگر مسئول پایبند به اسلام باشد 

و قانون اسلام را پیاده کند، دیگران هم از او یاد می گیرند.
سرویس سیاسی-

گرچه بنابر گفته ظریف هدف از تشکیل شورای 
راهبری پیشنهاد نامزدهایی شایسته برای عضویت 
در هیئت دولت به پزشــکیان اســت ولی ساختار 
و سازوکار عجیب این شــورا و کارگروه های آن و 
همچنین سهم خواهی های بی پایان تندروهای مدعی 
اصلاحات و امیرکبیر های خودخوانده دولت روحانی، 
کار را به آنجا رساند که پزشکیان نیز این سازوکار را 

معضلی برای خود می داند.
رئیس جمهور منتخب صبح دوشنبه در سخنانی که در 
دیدار با ستادهای مردمی خود در تالار وزارت کشور عنوان 
نمود به طور تلویحی با ابراز سردرگمی خود از نحوه انتخاب 
مسئولین برای دولت جدید عنوان داشت: انتخاب مسئولان 
برای ما معضل شده است. چون ما شعار دادیم انتخاب برتر 
خواهیم داشت و حالا به همه می گوییم کمک کنید؛ همه 
آدم های خودشان را معرفی می کنند، به نوعی نمی دانیم باید 

چه کار کنیم.
مسعود پزشکیان، در حالی در انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری ایران به پیروزی رسید که دو طیف 
تندروهای مدعی اصلاحــات و امیرکبیرهای خودخوانده 
دوران روحانی از اولیــن روز تبلیغات این انتخابات حضور 
پررنگی را در ستادهای ایشان داشته و از همان دوران سعی 

بر تحمیل نظر و اراده خود بر پزشکیان داشتند.
این در حالی اســت که تحلیل پیروزی پزشکیان در 

انتخابات ۱۵ تیرماه، به وضوح نشــانگر این اســت که نه 
تندروهای مدعی اصلاحات و نه ورشکستگان و امیرکبیرهای 
خودخوانــده دولت روحانی نقش مهمی در پیروزی وی در 
این انتخابات نداشته و عوامل دیگری فارغ از نقش مدعیان 

اصلاحات و برجامی ها پزشکیان را به پیروزی رساند.
به موازات این موضوع، با اعلام پیروزی پزشــکیان در 
انتخابات اخیر، این دو طیف به ســرعت ســعی بر فشار بر 
رئیس جمهور منتخب و اعمــال اراده و نظر خود و نفوذ بر 
شخص وی داشتند که نمود بارز این را می توان در شورای 

به اصطلاح راهبری و ریاست محمدجواد ظریف دید.
در این میان گرچه پزشــکیان تا حد زیادی انتخاب و 
آماده سازی کابینه اعلامی به مجلس را به این شورا تفویض 
اختیار کرد ولی ســازوکارهای عجیب و سهم خواهی های 
مداوم این دو طیف، وی را نیز سردرگم کرده و کار به جایی 
رسیده است که رئیس جمهور منتخب در روزهای گذشته 
انتخاب کابینه را معضل دانسته و از سهم خواهی ها به ستوه 

آمده است.
این دو طیف با رفتار اخیر خود و با ســهم خواهی های 
بی پایانی که داشتند شاید این تلقی اشتباه را در میان خود 
دارنــد که رئیس جمهور منتخب باید عامل آنان و گوش به 
فرمان آنان بوده و برای وی پدرخواندگی کنند.در مقابل این 
مسئله، پزشــکیان باید با برخورد با این رفتار غیراخلاقی، 
جناحی و ســهم خواهانه تندروهای مدعــی اصلاحات، از 

همین ابتدا باب منافع شخصی این قبیل را ببندد.

از ســویی دیگــر ترکیب افــراد شــورای راهبری و 
کارگروه های آن هشــدارهایی جــدی را در رابطه با آینده 

دولت چهاردهم به ذهن متبادر می سازد.
ترکیب اعضای شــورای راهبری، ترکیب کارگروه های 
آن و همچنین سازوکار عجیبی که از زبان ظریف در برنامه 
گفت وگوی ویژه خبری ســیما عنوان شــد، به قدری پر از 
ســؤال و ابهام بوده که هم باعث درگیری این دو طیف بر 
ســر قدرت و سهم خواهی شده، هم رئیس جمهور منتخب 
را سردرگم نموده و هم در نقطه مقابل شاخص هایی است 
که رهبر معظم انقلاب در رابطه با انتخاب کارگزاران نظام 
و مســئولین دولتی بیان نموده انــد. عجیب تر آنکه بعضا 
افرادی تصمیم گیر انتخاب مســئولین شده اند که به شکل 
عیانی ســابقه ضدیت با نظام و لجن پراکنی علیه انقلاب را 
به خصوص در طی اغتشاشات ۱۴۰۱ داشته اند. بعضی از این 
افراد که بیش از چهره علمی، بیشــتر شومن های رسانه ای 
به شــمار می آیند، وقاحت را به حدی رساندند که به مردم 
کشور به دلیل نوع انتخابشان توهین کردند. شاید از نگاهی 
دیگر حضور این افراد در شــورای راهبری و کارگروه های 
آن چندان نیز عجیب نباشد زیرا بارهای قبلی که امیرکبیر 
خودخوانده دولت روحانی تیم بســیار کوچک تری را برای 
مذاکرات هسته ای برگزید چندین جاسوس و فرد مسئله دار 

در میان و کنار این تیم قرار گرفته بودند.
دولت مسعود پزشکیان از هفتم مردادماه به طور رسمی 
آغاز به کار خواهد کرد و از شهریورماه آینده با رای اعتماد 

مجلس شورای اسلامی ترکیب جدید اداره کشور را برعهده 
خواهد گرفت.

پزشــکیان می بایســت با تکیه بر اصول کلی انقلاب 
اسلامی و شاخص هایی که از ســوی امام راحل و رهبری 
انقلاب در تعیین کارگزاران نظام بیان شــده و در تبلیغات 
انتخاباتی نیز مورد تکرار و اشــاره وی نیــز قرار گرفته، با 
اراده ای محکم جلوی سهم خواهی ورشکستگان سیاسی که 
جایگاهی در میان ملت نداشته و تاثیری بر پیروزی وی نیز 
نداشــته اند را گرفته و اولین قدم دولت خود که مهم ترین 
قدم نیز به شــمار می آید را با دور کــردن این افراد که جز 
چالش آفرینی و بحران آفرینی برای کشور دستاوردی نداشته 
و ندارند، بردارد. بدون شک تکیه بر افرادی که جنگ قدرت 
را پیش از آغاز رســمی دولت چهاردهم آغاز کرده اند توان 
دولت جدید را به جای حل مســائل کشور و پیشبرد روند 
توسعه و افزایش قدرت ایران، درگیر مجادلاتی خواهد کرد 
کــه دوران تاریک روحانی و درگیری های سیاســی دوران 
دولت اصلاحات را تکرار کرده و در روزگاری که به خصوص 
در حوزه بین الملل اهمیت بسیار زیادتری از دوران گذشته 
داشته و جهان در حال تغییر را نوید می دهد، کشور درگیر 
مجادلات و بحران های بی ارزشی خواهد شد که قطعا برای 
پزشکیان سودی نداشته و تنها به حیات سیاسی تندروهای 
مدعــی اصلاحات و امیرکبیرهای خودخوانده که زیســت 
سیاسی خود را در بحران زایی برای کشور می بینند کمک 

خواهد کرد.

سهم خواهی ها، صدای پزشکیان را درآورد

سردرگمی رئیس جمهور منتخب 
نخستین خروجی شورای راهبری

آیین اختتامیــه »رویداد و جایزه ملی حاج 
عبدالله والی« با حضور سرپرســت ریاســت 
جمهوری برگزار و از 15 فــرد و گروه جهادی 

برگزیده در این حوزه تقدیر شد.
محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری در آیین 
اختتامیه »رویداد و جایزه ملی حاج عبدالله والی« که 
با حضور حجت الاســلام محمد قمی رئیس سازمان 
تبلیغات اســلامی و اعضای ارشــد گروه های جهادی 
برگزار شــد، با تقدیر از جهادگران و اقدامات جهادی 
آنها گفت: آنچه باعث ماندگاری نام و یاد حاج عبدالله 
والی و شهید رئیسی به عنوان جهادگران خدمت شد، 

»اخلاص« بود.
وی با تشکر از اقدامات صورت گرفته در ایجاد این 
جایزه ملی افزود: معرفی الگوهای کار جهادی درواقع 
کاری قرآنی و اسلامی در زمینه تعظیم شعائر و تعمیق 

مسائل اعتقادی است.
در ابتدای این مراسم، ســید امیرحسین مدنی، 
معاون توســعه روســتایی و مناطق محروم ریاســت 
جمهوری، بــا توضیح درباره چگونگی شــکل گیری 
جایزه ملی حاج عبدالله والی گفت: در اولین جلسه ای 
که درباره مسائل جهادی با حضور رئیس جمهور شهید 
برگزار شد، شورای عالی جهاد سازندگی شکل گرفت.

همچنین پس از ســخنان سرپرســت ریاســت 
جمهوری از ۱۵ فــرد و گروه جهادی برگزیده رویداد 
و جایزه ملی حاج عبدالله والی در عرصه های پزشکی، 
استادی، مددکاری، دانشجویی، ورزشکاران، معلمان، 
هنرمندان، پیشکســوتان، دانش آموزی، موکب داران، 
خیرین، گروه های جهادی، مؤسسات و مجموعه های 
مردم نهاد، مراکز نیکوکاری و تشــکل های فرهنگی و 

اجتماعی با اهدای لوح یادبود تقدیر شد.

با حضور مخبر انجام شد

تقدیر از ۱۵ فرد و گروه جهادی برگزیده
در آیین اختتامیه »رویداد و جایزه ملی حاج عبدالله والی«


